pa 90
2a 5

luc'

sunt bona maxima virtutes & dña dona na
 lia quibz uq pot abuti quia vsq oib vtu
 tum bonud est paupertas cu dicat puau
 onem et carenciam diuiciaz tpaluz q bo
 noui quez no st bona maxima vel mea
 tamen sunt bona in fima de se no st boa
 Alit oz dice quod phy qui boā tpa^a gtep
 seruit et diseruit arroganciam iactancz
 superbiam luxuriam spuerit se q essent
 beati hoc est fm hoc est quod dicat pau
 ly si distribues in alios paupm oeb fac
 tates meas caritatem autem no habues
 s quod fiat amoe dei vel michi pdest io
 dicat uitab Amen dico vobis q o uub qui
 reliquit domū aut patrem w se^a pte^a
 n^m meū centuplum accipiet et vita et
 nam possidebit Similit^r si paupertate
 bona et bñficanda h est quatu libeat
 homin ab illis quibz vtenitbz diuiciis
 tpalibz que bonis impedit^r agsecuone
 beatitudinis eo quod no pot vacari bonis
 spūalibus vnde Aug⁹ quod ai auge^r
 cupiditas dñmū caritas pte gonces ponit
 i eua^a videt^r illam ystoria^m etiam adp
 man^m gonem p dicit^r quib^z e iste
 qui venit de edon tuas vestibz de bōd
 va edon in teipta^a terrenus vel sangui
 nos plenis cupiditate in iusticia crude
 litate rapacit^e et sic de alijs. vñs^z et
 tu adraz parte dicit ea et sit vba pa
 uperum cūspexi et no erant auxiliat^r
 quesui et no fuit qui adiuuaret per
 saluauit michi brachiū meū s^z ppter
 laborem meum aseria quinta

Nte diem pasce facieb^z ihub^z q
 venit hora eub^z 10 130 loq^o
 hodie de nobilit^e et ignobili
 bus ponit^r duas gones qua
 rum pma est quod vca nobilitas gñs
 tit in vute et nil obste uile genis vbi
 ho sit vtuosus et hoc dedit^r vce autoi
 tate sacre septue et paganorum 30 p fi
 guram po per vce fuid dicit^r quod vca
 nobilitas in aliquo alio qua in vute l^r
 hoc est vce vce vel vce forme vel ageit^r
 vel pacientib vel finis fuid dicit^r quod
 vnu vab est nobilitas alio et melior
 vce vce eo q vnu sit de duro rad deser
 ro vel vce forme dedit^r vel vce finis q
 vnu p^o in mensa a aliud i qqua v^r vce
 agentib Dedit^r omnia ista ut ni pposito
 nuq^z impator vel rex est nobilior vone
 vce absit quia vna est nia vel vce fore
 s^z aie in tellectue quia oq perfecta e i v^o
 fuid in a^o cu fora stalis no suscipiat
 maga vel mag aut ite vce agent^r r
 na ai doq sic pna ca om que fuit rno

plur gaurit adpductioem vniq^z force
 qua totius vniusi et io de noue hic est
 pat^r tuus qui possedit te feat te r am
 qd pat^r om nrm vnus nuqd pat^r deq
 creauit nob quare go vnusq^z despice
 frem suuz et cast^z d vnus est pat^r nr
 go at vone fimb nec hoc q lo^r aut de
 sine qui est morb et sic oeb moi^r quia
 status est aut loq^r define pmaio et sic
 vel est pma^m vute vte vel pene etne r
 tuc et tanto nobilior quato pma^m est
 mag^z et tato pma^m est mag^z pto plq
 i mudo tu es vtuos^z quod pma^m no p
 mittit^r nobibz sanguie sed pmittit^r luge
 tibz r esuriemibz sid dabit^r vtuosib amoe
 dei et no pncipibz mudi quia tales po
 tius vadunt adm seruu vñ baruc 30
 de vbi sunt pncipes gencauz et q dnan^r
 eorum super bestias q fut sup terras
 qui manibz celi iudunt qui argentuz
 thaurizant et auzo iuguo gñdunt hoies
 et no est fimb possessoms eorum et
 in extati sunt et adm seros descedunt
 ite go quod vnus no de nobilit^e a^o
 nec vce nre nec vce forme nec vone
 efficientib nec vone fimb oeb g^r p^rdm
 istu modū sum^z pares se^r go qd na
 nobilitas gñsistit in vututibz Si dicat^r
 se nobilior vce dicit^r atiquaz dno
 quod facit hoies mag^z ignobile p
 nobile quia facit hoies iucosuz na
 diuites sunt elati gñmeliosi despecti
 alijs vel despectores et p^rgus reddut
 hoies magis ignobilom 2a vce p^roq
 modo p casum cy vnus magn^z mles
 hat filios oeb ex vna nre r vno pre
 guatos nllq^z eoru dicit^r nobilior al
 teo vce sanguis vel carnis n ob stact
 si vnus quare florenc ali^z maitime
 alibi vel aliub in ciute aut i comita
 tu sic oeb naces descenderut ab vno
 patre adam et ab vna matre eua go
 in carnem omes sum^z equa^r nobiles
 potens eaa p hac persacram septiaz
 vnd sapie quito r su quide r ego mor
 talis homo filis homibz et ex que t^r
 vno illis qui fuis fact^z est i vce
 matris figurat^z sum^z cao x mesum
 tpe coagulato sum^z in sanguie et se^r
 qaz vocem filis homibz emisi plaus
 uco n ex rebz hnt ad natu^r i ni
 cid vng est in tit^z hoibz ad vita r filis
 exit^z q p sapies no ponit i carne
 nec in sanguie nobilitatem p i iust
 utibz io se^r optam r dat^z e michi r
 sp^z usq^z ad gpa^rtem i^z hanc v^o nobi
 litatem esse i vutibz ont tili^z rudes

salustio mppocante sibi ignobilitate sicut
dub tu m quid tuus puius moibz quibz
turpit egesti qntuacqz fuerut egregij
venunt i obliuionem ego aut sic u
tuose uixi quod lutz mei no fuerut no
biles amc accipiet m iauz sue meone
Et quidam doctor d. qd pdee gm da
ro quod sordidat moeb aut qd nocet
gai uile quod decorant vtautes Si r
pat tuus fuit nobilis faaab opa pa
tris tui vnd dicit p m euuao si filij
Abrahe estis opera abrahe facite. A
pli pmaiori pte fuerut exparentibus
paupibz et ignobilibz et facti sunt pte
ntutes nobiles iste due gones hodie
ponit pmeua idco videamqz ystoz
attendamqz ad xpm qui fuit speculuz
et forma toaqz nobit et uite al illec
nobilis qui iuxta posse i mitat xpm
et iste est ignobilis qui gtepuat quod
ipe desiderauit vel desiderat q ipe q.
topfit na pmo feat pyca docuit qd
n feat p de usqz ai in fine suos di
lexit ro surrexit accena. 3o uel ta
deponit vel deponit 3o luteu accep
et se pauxit 3o aqua misit i pelu
et 3o lauit pedes discipulorum ista
sunt signa magne nobilit pmo na
q nobilis actqz pios gtmuat usqz i
finem quia dilexit eos no ppt bo
vtilis vel detestabile sed ppt bonu hoc
stum. et sic dico quod verq nobil ac
tq suos gtmuat 2o veros nobilibz dz
pocub orare et uiuaz gule detestai
et fugere quia hoc merum deturpat
oer nobilitz naz dicit eua^m sicut a
cena quia debet esse breuis vel lauis
3o verq nobilibz debet pocub orae se
ututibz qua uelut vnd euuam de
ponit vestimenta sua 3o verq nobilibz
amat castitatem euam accep luteu
et presauxit se 3o verq nobilibz tpa
lia sua donat no n debet esse cupid
nec auarq euam misit aqua i pel
uim tunc aqua mittit in pelu auz
bona tpa destruit 3o verq nobil
dicit i uiaz euam cepit lauae pe
des discipulorum 3o ac i se ipm sicut
verus nobilibz dedit in aliu sub spe
pans et vim quod nil melius p da
re qua dare se ipm sicut fet iste ho
die saam tati 2 arab uisilu et co
corporalit sicut appz adq^m apudoz
ille 2 feria sexta

Insuatim est 10 190 hoc
ponende de militibz st due
gones pa est quod aduerrum
militie pertuz 2 i mucos in
campo agg di 2 mltra puic

torra huda sbsure 2a qo est quod ex
pedit militi ppt multu bonu asqly sine
et bonuz rei pubce uita ponere 2 plus
bonu coe qua piaz uitam dilige pua
qo est quod admilitem oz hostez agdin
n miles sic dicitur q i omibz ex mille clay
adipm ptinet h quod sit fortis 2 audax
fortido aut est utq ponens in dio sit
mitatem ad substiondum 2 repellendu
qraz demile 2m q raaio dicit no at
quod raaio voluntatis retrahat abca
sequela ppt aliq malu corporeale qua
nullu bonu corle equat ho roms mar
em aut maluz mit oia a mala coe
paua est mors et valde terale ma^m
quod tollit oia bona corlia vnd d
phub mors est vltim tibi q pptoz
uice est quod fortido amz firmet q
h maxm malum sed gra morte ppt
bo^m roms scapde et sic utq fortiub
p^o est gra timoch pudorum mortis
quod aut fortido qssitat tra hores
mortis hui p^o appe^o Est n fortido
utq ponens me^m mit duas passioes
sz timorem 2 audacia fortido modca
audacia ne quib timedo retrahat ab
co dicit et ipa est fortido modca
audacia ne quib audeat aggredi q
ro uctat admilitie goptmet agredi
et aggredo uir pbsuore agredi
aut pertinet ad fortinez exca pte q
habet audacia modcari sed sbsure
2m quod hie timorem repme Sed a
qui hnt hac fortinez sbsurendo 2 ag
gredido hie dicit qui mit feat goliath
in bado 2 funda p 3o 170 no ystoz
sicut aystq in bado crucis 2 re plag
pim libcauit 2 dya^m mit feat galis
fortis fuit bis stephanus hac for
titudine hnt uia sbsurent qssq
ponte teneriaso fuit 2 piciens se i
liberuz ad suos intuent 2a qo ex
pedit militi ppt aliq bo^m sine ref de
clabo distmcoem postea p exa anti
quoz Dico pmo quod fins formis
est duplex vel refugia^o malu vel no
qsequat bo^m no fugiat ma^m civile
vel bo^m civile qsequat vel politiaz
vel coe defendendum vel opz utuz de
fado statu n snt apud antiqb roma
nus amare repce bo^m q puid dicit
ualub staa horis apice sumet aliu
pta puata abiecta puata cui pu^o
i ducbat 2 tm i ardescebant q ut
filios mortuus pta lugebat vnd
uariat q ingestia solepne saeficuz
p ager et fim maior nata uoie ailla

Inprelio cecidisset nec ideo cultu diorum
 in stultum obmittendum putavit si so-
 lu corona deponere gentis fuit paita
 et q; quo cecidisset si auduit forte
 pugnantem in euenisset capiti coronam
 reposuit testatq; matris letas exultate fi-
 lij qua ex morte amaritudie sentie et
 Similit narrat Augg de ciuitate dei vo-
 cao 10 Sicut narrat de nuicio cu postea
 rex dufuie ciuitatis quissimo bello et ro-
 manos pmett ipse nuicio cu militib; socij
 s uiaumentum fecerunt ipz postea re-
 gem misit et cu ipm occire attetasset
 et aluz in terfiasse loco regis i ardete
 caa ignem ante eum oculum dextez
 ostendit q; vndicta fumentis deipa in
 arm que regem no interfecit d' militib;
 tales quales im uideret in eum exidui
 quuuisse et ille forme et quiaocem tlm
 phoessit sine ulla dlatoc se abo s; be-
 llo facta pace gpesit Similit narrat
 dem dea qui publice vrbis et repte
 i iactu terre s; in apta tre se pccat et
 no ystorian Iste gones ostendu i mi-
 lue nro x qui hodie pugnat cu inu-
 co huam gnis na pa go est q; ipse hnt
 fortitudinem agrediendi pz q; sciens
 omnia que ventura erant sup eu pro-
 cessit et dixit quid queritis q; autem
 hnt fertine substendi pz per totam
 sciez passionis quod aut pp utilitem
 mortuus st patet quia moris sua su-
 uita nra dicta passione potes pdic-
 are de utilitate mortis iusti no hcb
 illo sermone hgm uite i medio pa-
 disti ref Regemus dnm nrm Sabbto
 Ana magdalena et maria ia-
 cobi et salomee q; i loqo
 hodie de militib; ponit 3 go
 uel quaz pa est quod religio
 xana no phibet iuste et rona pug-
 nantib; za go est quod licet sit lic-
 tu arma sumere no tu omib; si pug-
 ne pabus et oromb; za q; milites
 debent esse disaptinati carnalia abia-
 cido gulam refredo et auaricia detes-
 tando ne sint predatores vel raptores
 pma go duas ht ptes dedia pa q;
 religio cristiana arma no phib; de-
 dia ex dictis saac septuag exidit du-
 po i militib; locis homg in veti testa-
 vbi deus pcepit ppo suo ut arma su-
 merent et gra i micos pliaent et
 i euo heg testm so baptista qui loq-
 uel militib; roms dicebat neiez co-
 cudas ut calupias faciatib; et gtece
 stote stipendijs urib; go xrestis solz
 supedijs uti et pte pub ca mili re dit

Augg in libro de fine pueri centuomib;
 si xana religio no bellu culparet hic
 potius qm solut petentib; i euo dicit
 ut abicerent arma seq; milie subtraher-
 ent vnd i milites queretes a so quod
 faciem; dictum est eis neiez gnuat
 ref vbi milie no phibet ecce pa pars
 declata za dedia gomb; Similit et di-
 co ad hoc quod bellum sit licitum re aut
 ontas pncipis et madato bellum e ge-
 ronu no n pertinet ad p; puatam
 moue bellum vel militib; ggregat et
 ea que in bellis oz fieri cu aut aia reite
 comissa sit pncipibus et comita vob;
 ad eos spectat rem publicam tuam et de se
 de mali gladio moyses q; voluit pu-
 gre gra ydolatrias pcepit ut acciperet
 arma vnde Augg q; moyses exponit
 verbu dm oes qui accipiunt gla gladi-
 o pibut d. quod ille qui accipit vna-
 auctore legona aut superios iubent ac-
 cedentis in sanguine atq; arma talis
 est ille qui ad no reprehendi cu similib;
 pena in fili quod no est in intelligendu
 q; semp talis gladio mali occidat sed
 gladio spuali Qui aut auctorat pnci-
 pib; vel zelo vel comitib; rite u n tue de
 accipe gladius sed ab a gmisso sibi uti
 vnd n a pca non debe fia filij ysal
 voluerunt arma sume et ad bellu ire
 vbi pub super eos pnc aco gnto esset
 auctoritas bellandi vnd post morte yos-
 ue gfulerunt dnm diceb quib; ascendet
 ante nos gra canauez et at dux belli
 dicit; dnb iudas ascendit iudm p 20
 re ca ita ut s; illi qui in pugna paca
 culpam in pugni meat vnde Augg i
 libro gffionuz i ssonu noui et vetis tes-
 tamenti dicit ita bella soler difari q;
 ulsasant i punit iudica; saguis vel
 ciuitas plerenda e que ul iudice ne
 glexit quod asius nybe factu e vel
 reddere quod pet i iuz ablatum e q; est
 in intelligendu qm ciuitas q; qua bellu
 ga et iterum si requisita dere gpenf
 acone dapni reddere neglexerit ab
 no ui qua ad forum gffencie ca suffi-
 ita q; bellu in quo in finita rezo et cor-
 poru dapnam et auaz flagra uitai
 n put debeat asumi fia abra; asup-
 ta iusta causa audito uz q; loth uep;
 suos i ste esset capt; cu q; imadib;
 lor reges in pugna est agst; q; de
 bellatib; o; pda reduta s; nepotem
 retin; et spolia dimisit gn. 18. 30 re i
 tenao recta ut s; purgatores in totat
 q; ma uite et boni augmet vnde
 Augg de vrb; dnm ap uos dei diores

2 illi pata bella sunt exere qui n cupidi-
tate nec crudelitate sed pacis sruo gerunt
ut mali corrigent et boni subleuent dz
S qxi bellum ad boni factum ut par cor-
gat. Und ar no pugnamq no pugemur
sed pugnaq ut pacem heamus Rudi in
bellum i uatum ppt prauam in tenoem
Und Augu gra faustu nocendi o cupid-
itas vltasendi crudelitas in placata 2 i
placabilis scitas bellandi libido Dapdi
et si qua sunt similia hec que in bellum
uic culpa fia saul vplataq fuit adno q
i uictoria qua hnt gra malactos no s
uauit puram in tenoem ad dnuq man-
datum sed pergens aduinea exapite
optimb gregibq ouiu et armatoz vesti-
bus et arictibus et vniuisib que i pug-
na erant p R 170 2a go est quod h xa-
na religio no reat arma sume n tam
ombus licet videndum est aute quod
pi uatum arma sume et ad bella pce-
dere rebellica aut exaia 2 offia dma
maximam interse in quietudine auq
distrahunt et impediunt agtempland
dmoro 2 laudis orone p pto que p m
cut ad offm ditorum sicut go negaia
cones sunt deias interdite q sedm
apom nemo militans deo implicat se
negocijs sedalibus 10 predicta repug-
nant adm vitem ppt spualem ronez
Nam omes ordines ditoru ordmant
ad altare misteruz in quo sub sacro
reputa passio xi im illud apli quoa
cuscup meriducabitis pauc huc et
caue libetis morte dmi amittabitis
Donce veniat ideo no oz eis occire vel
sanguis emdere unde est in statutu
quod illi sunt i regulares qui morte
inferunt vel faciunt in fere caa iuste
no h diab gere bella sed tm layc n
quida ut ipi pta onam pugnaict s
ut ite pugnatib spua subuomat pu
exortando predico absoluedo spualia
arma in pendendo in sign h pcepit
des iose G0 quod pto crudante rui-
tatem verico sacerdotib arca federis dm
pcedentes tubis canent vel dangeret
no aut pugret plos dangoe tubaru
qfortatq et hostibq vitz uictolosific
ciuitatis obtinut no in fmonc enso-
stori stabat stabat moyses i mente pug-
nuz paly n armis Et filij ysrl dixerit
ad samuelem n cesses clamac p nobis
ad dny deum nrm ut sauct nos d ma-
ni philistioz qui stati offeret holoc
austum clamab ad dm exauditz est
no p R 20 in veti testa et dicit p
peto i pfoa omz dices quate gladiu

nuq in locum suuz Similit mles no sut
apte ad pugnanduz quia pugtoes dz
esse uriles et aiosi 10 rubusti corde q
no accidit cont i mlly istas duas goeb
ponit saluaz meua hodiezno quot
vidcamq pa go o quod xana religio i
cu di nolite timere uob scio q ihm i sal-
utem queritis ppli nolite timere et h
duz i nos qui ite pugtib quia qui ibi
bellu hnt cont sunt victoriosi 20 si
subabunt morunt p itia et p uide
et defensione pue et sic sunt marties
2a go pdias et mlly no est uatu cu
armis malibq sed paly et orily az
cu di in pno maria magda 2 a em
erunt aromata ut uomentes vngent
ihm droata sunt orones sanctoz Un-
gunt go ihm quia orones cu i dmat
de oromb dz apoc 10 quod ageli
hebant falas plenas adocantoz q
sunt oroes sanctoz oro in dmat 2 la-
oua dmi pungit Rogem 2 fena sda